
Uchwała nr 430/324/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia na rzecz Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w likwidacji nieruchomości lub ich części, 
położonych w Warszawie, Sobiekursku, Ciechanowie, Sokołowie Podlaskim, 
Radomiu, Ostrołęce i Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z art. 25d  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50) oraz § 3 ust. 1 pkt 8  załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 
umowy użyczenia, której przedmiotem są następujące nieruchomości lub ich części, 
stanowiące własność Województwa Mazowieckiego: 
1) nieruchomość zabudowana, położona w Warszawie przy ul. Ksawerów 8, oznaczona jako 

działka ewidencyjna nr 22/1 z obrębu 0217-1-02-17 o pow. 0,2155 ha, dla której Sąd 
Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA2M/00175871/4; 

2) nieruchomość zabudowana, położona w gminie Karczew, oznaczona jako działka 
ewidencyjna nr 155 z obrębu 0013-Sobiekursk o pow. 0,36 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Otwocku, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr WA1O/00057027/5; 

3) pomieszczenie nr P.22 o powierzchni 18,50 m2 w budynku na nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Ciechanowie, składającej się z działki ewidencyjnej nr 1541  
z obrębu 0030-Podzamcze o pow. 0,0777 ha, położonej w Ciechanowie  
przy ul. Powstańców Warszawskich 11, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi 
księgę wieczystą nr PL1C/00030993/8; 

4) pomieszczenie nr 1 o powierzchni 9,70 m2 i pomieszczenie nr 2 o powierzchni 12,20 m2  
w budynku na nieruchomości zabudowanej, położonej w Sokołowie Podlaskim  
przy ul. Repkowskiej 49, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1018/7 z obrębu  
0001-Sokołów Podlaski o pow. 0,7389 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sokołowie 
Podlaskim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr SI1P/00042258/7; 

5) pomieszczenie nr 12 o powierzchni 17,10 m2 i pomieszczenie nr 17 o powierzchni  
17,10 m2 w budynku na nieruchomości zabudowanej, położonej w Radomiu  
przy ul. Wernera 4a, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 7/7 z obrębu 0050-Stare 
Miasto o pow. 0,2309 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00086491/8; 

6) pomieszczenie nr 14 o powierzchni 11,70 m2 i pomieszczenie nr 15 o powierzchni  
16,40 m2 w budynku na nieruchomości zabudowanej, położonej w Ostrołęce  
przy ul. Poznańskiej 19, składającej się z działek ewidencyjnych nr 51942, 51941/4  
z obrębu 0005-5 o łącznej pow. 0,3525 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce, VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OS1O/00074470/5; 

7) pomieszczenie nr 9 o powierzchni 11,80 m2 w budynku na nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Płocku przy ul. 1-go Maja 7b, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 566/1 
z obrębu 0008-Śródmieście o pow. 0,0460 ha, dla której Sąd Rejonowy w Płocku,  
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00018177/5. 



 

§ 2. 
Umowa użyczenia, o której mowa w § 1, zostanie zawarta pomiędzy Województwem 
Mazowieckim, a Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie  
w likwidacji. 

 

§ 3. 
Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
użyczenia, do podpisania której upoważnia się Ryszarda Zięciaka – Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia na rzecz Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w likwidacji nieruchomości lub ich części, położonych w Warszawie, Sobiekursku, Ciech...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


